
Veiklos nuomos pasiūlymas
2024-05-02

Turto kaina: 105 950 EUR (su PVM)

Pradinė įmoka: 10% (10 595 EUR)

Laikotarpis: 60 mėn.

Likutinė vertė: 30% (31 785 EUR)

Sutarties mokestis: 200.00 EUR

Mėnesinė įmoka: 1 417.51 EUR

Bendra mokama suma: 117 035.48 EUR

Šis pasiūlymas galioja 5 darbo dienas, yra tik orientacinio pobūdžio ir nėra bei negali būti laikomas SIA „Citadele Leasing“ Lietuvos filialo įsipareigojimu
suteikti finansavimą. Konkrečias finansavimo sąlygas pateiksime tik patikrinę Jūsų lizingo paraiškoje pateiktą informaciją bei teisės aktų nustatyta tvarka
įvertinę Jūsų kreditingumą.

mėn. Neišpirkta turto vertė Palūkanų įmoka Turto išpirkimo įmoka Bendra įmoka

Sutarties mokestis 200.00

Pradinė įmoka 10 595.00

1 95 355.00 518.65 898.86 1 417.51

2 94 456.14 513.76 903.75 1 417.51

3 93 552.40 508.85 908.66 1 417.51

4 92 643.74 503.90 913.60 1 417.51

5 91 730.13 498.94 918.57 1 417.51

6 90 811.56 493.94 923.57 1 417.51

7 89 887.99 488.92 928.59 1 417.51

8 88 959.40 483.87 933.64 1 417.51

9 88 025.76 478.79 938.72 1 417.51

10 87 087.04 473.68 943.83 1 417.51

11 86 143.21 468.55 948.96 1 417.51

12 85 194.25 463.39 954.12 1 417.51

13 84 240.13 458.20 959.31 1 417.51

14 83 280.81 452.98 964.53 1 417.51

15 82 316.28 447.73 969.78 1 417.51

16 81 346.51 442.46 975.05 1 417.51

17 80 371.46 437.15 980.35 1 417.51

18 79 391.10 431.82 985.69 1 417.51

19 78 405.42 426.46 991.05 1 417.51

20 77 414.37 421.07 996.44 1 417.51

21 76 417.93 415.65 1 001.86 1 417.51

22 75 416.07 410.20 1 007.31 1 417.51

23 74 408.76 404.72 1 012.79 1 417.51

24 73 395.98 399.21 1 018.30 1 417.51

25 72 377.68 393.67 1 023.83 1 417.51

26 71 353.85 388.11 1 029.40 1 417.51

27 70 324.45 382.51 1 035.00 1 417.51

28 69 289.44 376.88 1 040.63 1 417.51



29 68 248.81 371.22 1 046.29 1 417.51

30 67 202.52 365.53 1 051.98 1 417.51

31 66 150.54 359.80 1 057.70 1 417.51

32 65 092.84 354.05 1 063.46 1 417.51

33 64 029.38 348.27 1 069.24 1 417.51

34 62 960.14 342.45 1 075.06 1 417.51

35 61 885.08 336.60 1 080.90 1 417.51

36 60 804.17 330.72 1 086.78 1 417.51

37 59 717.39 324.81 1 092.70 1 417.51

38 58 624.69 318.87 1 098.64 1 417.51

39 57 526.06 312.89 1 104.61 1 417.51

40 56 421.44 306.89 1 110.62 1 417.51

41 55 310.82 300.84 1 116.66 1 417.51

42 54 194.16 294.77 1 122.74 1 417.51

43 53 071.42 288.66 1 128.84 1 417.51

44 51 942.58 282.52 1 134.98 1 417.51

45 50 807.59 276.35 1 141.16 1 417.51

46 49 666.43 270.14 1 147.36 1 417.51

47 48 519.07 263.90 1 153.60 1 417.51

48 47 365.47 257.63 1 159.88 1 417.51

49 46 205.59 251.32 1 166.19 1 417.51

50 45 039.40 244.98 1 172.53 1 417.51

51 43 866.87 238.60 1 178.91 1 417.51

52 42 687.96 232.19 1 185.32 1 417.51

53 41 502.64 225.74 1 191.77 1 417.51

54 40 310.87 219.26 1 198.25 1 417.51

55 39 112.62 212.74 1 204.77 1 417.51

56 37 907.85 206.19 1 211.32 1 417.51

57 36 696.53 199.60 1 217.91 1 417.51

58 35 478.62 192.97 1 224.53 1 417.51

59 34 254.09 186.31 1 231.19 1 417.51

60 33 022.89 179.62 34 260.78 33 202.51

Viso 21 480.48 96 592.89 127 630.48
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